
Rámcová smlouva na nákup čisticích prostředků pro rok 2019 
 

Účastníci: 
 
 

Objednatel: Základní škola a mateřská škola, Ostrava - Hrabůvka,  
Mitušova 16, příspěvková organizace, 

Sídlo: Mitušova 1506/16, 700 30 Ostrava -Hrabůvka 

Zastoupená: Mgr. Martin Pail, ředitel školy 

IČ: 70631735 

DIČ: CZ706317356 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontakt: tel, e-mail 
Zapsáno: 

xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx 

U Krajského soudu v Ostravě, oddíl  Pr, vložka 19 

 
 a  

 

Dodavatel: KARFO velkoobchod s.r.o. 

Sídlo/bytem: Šenovská 750/80,710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 

Zastoupená: Monikou Strušková, jednatel 

IČ: 26872382 

DIČ: CZ26872382 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontakt: tel, e-mail 
Zápsáno: 

xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
U Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 28850 

 
 

Článek první 
Předmět smlouvy 

 
1.1 Touto smlouvou se dodavatel zavazuje, že objednateli dodá zboží v cenách dle cenové nabídky 

č.NV0226. 
1.2 Dodavatel prohlašuje, že má podle aktuálně platné novely zákona 435/2004 Sb. dostatečné 

množství zaměstnanců se zdravotním postižením pro účely výpočtu plnění povinného podílu. 
Společnost má účinnou dohodu o uznání zaměstnavatele za zaměstnavatele na chráněném 
trhu práce a je oprávněna poskytovat tzv. náhradní plnění v rámci plnění povinného podílu 
zaměstnávání osob se zdravotním postižením třetím osobám v souladu s platnou legislativou. 

1.3 Poskytovatel je po celou dobu účinnosti této Smlouvy vázán svoji nabídkou, na jejímž základě 
je uzavírána tato Smlouva (dále jen „nabídka uchazeče“). 

 

 
Článek druhý 

Realizace jednotlivých objednávek a dodávek služby 
 

2.1 Realizace předmětu této Smlouvy bude probíhat formou odeslání písemných objednávek 
učiněných oprávněnou osobou objednatele.  

 
 
 
 

 

mailto:sysalova@zsmitusova16.cz


 
 
 

Článek třetí 
Termín plnění 

 
3.1. Objednané zboží bude dodáváno dle požadavku objednatele v průběhu roku 2019 dle dílčích 

objednávek.  

 
 

Článek čtvrtý 
Cena plnění a platební podmínky 

 
4.1 Cena plnění byla sjednána podle cenové nabídky, kterou zpracoval dodavatel  a nepřekročí 

objem 300 000,00Kč bez DPH. 

4.2. Cena plnění je hrazena v české měně na základě daňového dokladu – faktury. Cena za plnění 
bude objednateli fakturována do 15 dnů ode dne plnění. Doba splatnosti faktury bude činit  15 
dnů ode dne doručení příslušné faktury. 

4.3. Dodavatel není oprávněn požadovat po Objednateli zálohy. 

4.4. Objednatel si vyhrazuje právo zaplatit za skutečně odebrané zboží. 

4.5. Daňový doklad – faktura musí obsahovat veškeré náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 
náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění, aniž 
se tak dostane do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

4.6. Přílohu faktury tvoří dodací list včetně jednotkových cen za položku. 

4.8 V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny plnění je poskytovatel oprávněn požadovat 
z neuhrazené částky úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 142/1994 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů. 

 
 

Článek pátý 
Záruka, smluvní pokuty 

 
 

5.1 Dodavatel ručí za bezchybné provedení plnění předmětu smlouvy a to v následujícím rozsahu: 
a) veškeré dodané zboží musí vyhovovat parametrům stanoveným v objednávce  
b) dodavatel poskytuje záruku za jakost zboží zabezpečeného a dodaného dle článku prvního 

v rozsahu záručních lhůt stanovených zákonem 
c) dodavatel odpovídá za škody prokazatelně vzniklé v důsledku neplnění smluvních podmínek 
 
 
 
 
5.2 V případě prodlení dodavatele s dodáním zboží je objednatel oprávněn požadovat úhradu 

úroku z prodlení ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý započatý den prodlení. Zaplacením úroků 
z prodlení není dotčeno právo objednatele domáhat se náhrady škody vzniklé nedodáním zboží 



včas. V případě, že dodavatel nedodá objednané zboží do 1 měsíce od sjednaného data dodání, 
může kupující odstoupit od kupní smlouvy a závazků z ní vyplývajících.  
 

 
 

Článek šestý 
Závěrečná ustanovení 

 
 

6.1. Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnost smlouva nabývá jejím 
uveřejněním v registru smluv. 

6.2. Tato Rámcová smlouva jakož i vztahy smluvních stran vyplývající z této rámcové smlouvy se řídí 
platnými právními normami České republiky. 

6.3. Rámcová smlouva zaniká vzájemnou dohodou obou smluvních stran, odstoupením od smlouvy 
nebo úplným splněním závazků smluvních stran. 

6.4. Účastníci se zavazují řešit všechny spory, které by v budoucnu mohly vzniknout z plnění na 
základě této smlouvy, zásadně smírnou cestou. 

6.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. 

6.6. Veškeré změny či doplnění této Rámcové smlouvy mohou být učiněna pouze formou 
písemných, vzestupně číslovaných dodatků k této rámcové smlouvě podepsaných oběma 
smluvními stranami. 

6.7. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v 
platném znění. 

6.8. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že nedojde k 
uveřejnění jednotkových cen, neboť tyto spadají do obchodního tajemství firmy. 

6.9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou smlouvu přečetly, její obsah je jim znám, s tímto 
souhlasí, na důkaz čehož připojují níže podpisy svých oprávněných zástupců. 

 
 
 
V Ostravě dne 12.2.2019       V Ostravě dne 12.2.2019 
 
 
 
 
za dodavatele:        za objednatele:  
Monika Strušková, jednatelka                           Mgr. Martin Pail, ředitel školy 

 
 

 


